2

Уджейский
вестник
Печатное издание органа местного самоуправления
Уджейского Сельсовета

[bookmark: _GoBack]с. Уджей                                              №11(369)                                   17 мая 2024г
[bookmark: RANGE!A1:G130]
АДМИНИСТРАЦИЯ УДЖЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024                               с.Уджей                                      №23-П

Об отмене постановления от 13.05.2020
№15-П «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Уджейского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Каратузского района протест от 02.05.2024 №17-05-2024/Прдп103-24-20040024, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Уджейского сельсовета от 13.05.2020 №15-П «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Уджейского сельсовета», от 28.12.2020 №39-П «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Уджейского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Уджейский вестник».

Глава Уджейского сельсовета                                             Ю.А.Власова

__________________________________________________________
Выпуск номера подготовила: администрация Уджейского сельсовета.
Тираж: 50 экземпляров.
Наш адрес: село Уджей улица Советская 31.